
	

			
		
			
		
				
				
				
				
					
				
				
				
				
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Hlavní stránka
	Obecní úřad
	Novinky
	Úřední deska
	Kontakty
	Zastupitelstvo
		Zastupitelstvo
	Rada
	Výbory
	Komise



	Dokumenty obce
		Usnesení rady
	Usnesení zastupitelstva
	Zápisy z jednání zastupitelstva
	Rozpočet
	Vyhlášky a nařízení
	Veřejnoprávní smlouvy
	Územní plán
	Výběrová řízení
	Povinně zveřejňované informace
	GDPR
	VÝROČNÍ ZPRÁVY O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ



	Projekty obce
		Investice
	Dotace



	Odpady, životní prostředí
		Novinky
	Ekologie
	HOSPODAŘENÍ S ODPADY
	SBĚRNÉ MÍSTO
	TERMÍNY SVOZŮ A CENÍK



	Formuláře
	Braškovské noviny
	Občané zastupitelům-zastupitelé občanům
	Mapový portál



	Život v obci
	Historie obce
		OBECNÍ KRONIKY
	Historie kopané



	Fotogalerie
		Obec
	Akce
	Ulice



	Mateřská školka
		Novinky
	AKCE MŠ
	DOKUMENTY KE STAŽENÍ
	GDPR
	O ŠKOLE
	PERSONÁL / KONTAKTY
	PROVOZ A ORGANIZACE
	STRAVOVÁNÍ
	VYBAVENÍ DÍTĚTE
	VZDĚLÁVÁNÍ A KROUŽKY
	ZÁPIS DO MŠ



	Sport v obci
		Fotbal
	Hokej
	NOHEJBAL
	Víceučelové hřiště
	Dětské hřiště
	Muzeum sportu
	Hasičské hřiště
	Lesopark Háj
	HŘIŠTĚ VALDEK



	Hasiči
		Základní informace
	Jednotka
	Sbor
	Mladí hasiči
	Historie sboru
	Požární technika
	STAVBA ZBROJNICE
	Vybavení zbrojnice
	Výstroj jednotky
	NEŽ ZAČNU PÁLIT



	Výtvarný kroužek
	Rybáři
	Knihovna
		O KNIHOVNĚ
	Služby knihovny
	Z HISTORIE
	Kontakty



	Obec a okolí
		O OBCI
	Okolni obce
	BRAŠKOVSKÝ RYBNÍK
	CYKLOSTEZKA
	CESTA ALEJEMI
	VALDECKÝ RYBNÍK
	NALEZIŠTĚ



	Služby a firmy
		LÉKAŘI A POHOTOVOST
	Firmy
	POŠTA A ŠKOLA UNHOŠŤ
	PRO SENIORY
	DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA








							

							
							
							
				
					
				
			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Hlavní stránka
	Kontakty


							

							
							
							
				
					
				
			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			
 
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				
			
		
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
							
						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				
				
					
						
						
							
							
						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				
				
					
						
						
							
							
						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
 
				
			
 
			
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							
							
						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				
				
					
						
						
							
							
						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
				
				
					
						
						
							
							
						
 
					

				
 
				
			
 
			
				
 
				
			
 
			
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				Obecní úřad
			

			
 
				
				
				
				Život v obci
			

			
 
				
				
			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				NOVINKY


			
 
				
				
				
					
			

			[image: DIGITALIZUJEME ŠKOLU]
												DIGITALIZUJEME ŠKOLU

				
				Bře 8, 2024 | Mateřská škola

číst více
			
			 
			
			

			[image: Jarní burza v Pleteném Újezdě v sobotu 16.3.2024 od 9 hodin]
												Jarní burza v Pleteném Újezdě v sobotu 16.3.2024 od 9 hodin

				
				Bře 7, 2024 | Akce/pozvánky, Volný čas

číst více
			
			 
			
			

			[image: MŠ Braškov přijme “ŠKOLNICI – UKLÍZEČKU” (duben – srpen 2024)]
												MŠ Braškov přijme “ŠKOLNICI – UKLÍZEČKU” (duben – srpen 2024)

				
				Bře 1, 2024 | Mateřská škola, Život v obci

číst více
			
			 
			
			

			[image: Dětská maškarní “Popelčin ples” v sobotu 9.3.2024]
												Dětská maškarní “Popelčin ples” v sobotu 9.3.2024

				
				Úno 26, 2024 | Akce/pozvánky, Hasiči, Mladí hasiči - akce a výlety, Život v obci
V sobotu 9. března 2024 od 15:00 hod na sál do Restaurace U Chalupů vás zvou Hasičata na Dětskou maškarní s tématem "Popelčin ples". [pdf-embedder...


číst více
			
			 
			
			

			[image: Brigáda na fotbalovém hřišti 2024]
												Brigáda na fotbalovém hřišti 2024

				
				Úno 20, 2024 | Fotbal, Život v obci
K tradiční zimní brigádě se sešli převážně členové výboru SK Braškov. Tentokrát odstraňovali kořeny vrostlé do hrací plochy trávníku.


číst více
			
			 
			
			

			[image: 4. ročník Braškovské štafety]
												4. ročník Braškovské štafety

				
				Úno 18, 2024 | Hasiči, Mladí hasiči, Život v obci
V sobotu 17.2.2024 se konal 4. ročník Braškovské štafety, který tradičně proběhl v hale v Unhošti. Braškovským družstvům se v oblíbené disciplíně s názvem "Štafeta požárních dvojic" dařilo. Plamínci...


číst více
			
			 
			
	« Starší příspěvky

	Další příspěvky »




 
				

				 
			
 
				
				
				
				
				
				ÚŘEDNÍ DESKA


			
 
				
				
				
					
			

			
												Usnesení 32. schůze rady obce 29.1.2024

				
				Led 31, 2024


			
			 
			
			

			
												RO č.1/2024

				
				Led 31, 2024


			
			 
			
			

			
												Aukční vyhláška č. EAS/SBE/003/2024 k.ú. Velká Dobrá

				
				Led 22, 2024


			
			 
			
			

			
												Aukční vyhláška EAS/SBE/002/2024 k.ú. Pletený Újezd

				
				Led 22, 2024


			
			 
			
			

			
												Usnesení 31. schůze rady obce 8.1.2024

				
				Led 12, 2024


			
			 
			
			

			
												RO č.12/2023

				
				Pro 29, 2023


			
			 
			
			

			
												VV Rozhodnutí prodloužení platnosti stav. povolení “D6 PS Pletený Újezd – Doksy oprava komunikace – DSP, ZDS, IČ, AD”

				
				Pro 29, 2023


			
			 
			
			

			
												VV Návrh Opatření obecné povahy – vlk

				
				Pro 22, 2023


			
			 
			
			

			
												Usnesení 30. schůze rady obce 18.12.2023

				
				Pro 21, 2023


			
			 
			
			

			
												Usnesení 6. zasedání Zastupitelstva obce Braškov dne 14.12.2023

				
				Pro 21, 2023


			
			 
			
			

			
												Oznámení o vyhlášení právního předpisu č. 2/2023 – Obecně závazná vyhláška č. 2/2023, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství

				
				Pro 15, 2023
[pdf-embedder...



			
			 
			
			

			
												Oznámení o vyhlášení právního předpisu č. 1/2023 – Obecně závazná vyhláška č. 1/2023, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

				
				Pro 15, 2023
[pdf-embedder...



			
			 
			
			

			
												Schválený rozpočet obce Braškov na rok 2024

				
				Pro 15, 2023


			
			 
			
			

			
												Schválený střednědobý výhled rozpočtu obce Braškov na roky 2025,2026

				
				Pro 15, 2023


			
			 
			
			

			
												Schválený rozpočet MŠ na rok 2024

				
				Pro 15, 2023


			
			 
			
			

			
												Schválený střednědobý výhled rozpočtu MŠ na 2025,2026

				
				Pro 15, 2023


			
			 
			
	« Starší příspěvky

	Další příspěvky »




 
				

				 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	
			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
					
				
				
				
				
				
				
				KONTAKT


Dukelská 11
273 51 Braškov

Telefon:
+420 312 698 527

E-mail:
ou@braskov.cz

Datová schránka:
zj5a8hs

 

Prohlášení o přístupnosti




			
 
			
 
				
				
				
				
				
				ÚŘEDNÍ HODINY


Pondělí:
 8.00–12.00 a 14.00–17.00 hod.

Středa:
 8.00–12.00 a 14.00–17.00 hod.




			
 
				
				
				DALŠÍ INFORMACE:


IČO: 002 34 176

Číslo běžného účtu obce vedeného u ČS a.s. Kladno: 388 140 359 / 0800




			
 
			
 
				
				
				
				
				
				MAPA


			
 
				
				
				[image: ]
			

				Mobilní rozhlas
			

			
 
				
				
			
 
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2019 Braškov























			
 
			
 
				
				
				
				
				
				Přejít na starší verzi webu


			
 
			
 
				
				
			
 
				
				
			
 		

	
	    
 

			
		

		
 

				
	

















		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.V pořádku

			
		

				
			
	